
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-354 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. gruodžio 20 d.

Nr.2011-354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-354 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-354 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 6492

Lietuvos energija, AB pasirašė preliminariąją sutartį dėl dujų tiekimo iš būsimojo terminalo

Lietuvos energija, AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) ir AB
"Klaipėdos nafta" pasirašė preliminarią sutartį, kuri tapo pirmuoju žingsniu tariantis dėl dujų pirkimo iš būsimojo
suskystintųjų dujų terminalo apimčių ir sąlygų.  Terminalo projekto įgyvendinimo laikotarpiu sutarties dalyviai įsipareigojo
keistis informacija ir tikslinti pagrindinei sutarčiai pasirašyti reikalingus duomenis.

Sutartis taip pat numato, kad projektą įgyvendinanti bendrovė "Klaipėdos nafta" sieks, kad terminalo pajėgumas leistų
užtikrinti visą "Lietuvos energijai" reikalingą dujų kiekį.

Pagrindinėje sutartyje, kurią numatoma pasirašyti iki 2012 metų gruodžio 31 dienos, šalys patikslins dujų kiekį, tiekimo
sąlygas, kainos nustatymo principus, atsakomybių paskirstymą. Suskystintų dujų terminalas Klaipėdos jūrų uoste turėtų
pradėti veikti iki 2014 metų pabaigos.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


